

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ ..อว.8718.1/..... ลงวันที่ ..18 ตุลาคม 2562.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน12..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตเพื่อส่งเสริมการเรียนรู้ตลอดชีวิต

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ปากกาเมจิก (แพ็ค 3 ด้าม) น้ำเงิน	4	แพ็ค	25.00	100.00
2	ปากกาเมจิก (แพ็ค 3 ด้าม) น้ำเงิน	4	แพ็ค	25.00	100.00
3	ปากกาลูกลื่น 0.5 มม. น้ำเงิน	2	แพ็ค	169.00	338.00
4	กรรไกร 8 นิ้ว	2	อัน	96.00	192.00
5	เทปโฟม	2	ม้วน	146.00	292.00
6	กาวแท่ง	1	แท่ง	59.00	59.00
7	เทปเยื่อขาว 2 หน้า	3	ม้วน	38.00	114.00
8	เทปออฟีซี 3 นิ้ว	3	ม้วน	67.00	201.00
9	กระดาษการ์ดสี A4 180 แกรม ขาว	2	แพ็ค	65.00	130.00
10	กระดาษ โน้ต กาวในตัว	2	แพ็ค	170.00	340.00
11	กระดาษ ป้ายสติ๊กเกอร์	3	แพ็ค	30.00	90.00
12	ซองเอกสารพลาสติก A4 ขาว	2	แพ็ค	248.00	496.00
					-
					-
					-
(ตัวอักษร) (สองพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)				มูลค่าก่อนภาษี	2,291.59
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	160.41
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,452.00

๕๗๗

(นายสุกฤษฎี สุวรรณทัต)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ